
               

平成 25 年 11 月吉日

お得意様 各位

〒939－2366 富山県富山市八尾町保内 1-14-1

営業本部

新製品発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社では人工涙液型点眼剤                を平成 25 年 12 月 3 日に新発売い

たしますので謹んでご案内申し上げます。つきましては、誠に恐縮ですが関係部署への御連絡を宜しくお願い

申し上げます。

以上、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

      

●特徴

リピジュアⓇ（2-メタクリロイルオキシエチルホスホリルコリン・メタクリル酸ブチル共重合体液）を添加剤（湿潤剤）と

して配合した、さらりとした使用感が特徴の人工涙液型点眼剤です。

※リピジュアⓇは、私たちの体細胞を形作り、また、涙液にも含まれる成分「リン脂質」をモデルに開発され、医薬

品・化粧品保湿剤・医療機器に広く使用されている高分子成分です。

裏面にもご案内がございます。ご確認を宜しくお願いいたします。

●新発売製品

人工涙液型点眼剤

第 3 類医薬品

Nit0520
四角形




